PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2024

                                                                                          № 452
город Крымск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крымский район от 25 ноября 2020 г. № 19 «Об утверждении Положения об управлении имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район»
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Крымский район в соответствие с законодательством Российской Федерации и Краснодарского края, руководствуясь пунктом 6 части 2 статьи 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Крымский район от 25 ноября 2020 г. № 19 «Об утверждении Положения об управлении имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район», изложив пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» и подпункт 1 пункта 5.4 раздела 5 «Организация деятельности Управления» приложения в следующей редакции:

1) «1.3. Управление обладает правами юридического лица, имеет и использует в работе печать с изображением герба муниципального образования Крымский район, бланк письма с угловым расположением реквизитов, бланки распоряжения и приказа с продольным расположением реквизитов со своим наименованием.»;

2) «1) действует без доверенности от имени Управления, представляет его интересы во всех организациях и учреждениях, подписывает деловые (служебные) письма;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко